ПРИКАЗ

муниципального казённого общеобразовательного учреждения
«Шаталовская основная общеобразовательная школа»

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка
№74 от 06.02.2015г

О создании комиссии
по распределению инновационного фонда

На основании приказа Главного управления образования и молодежной
политики Алтайского края от 22.12.2014 № 6870 «О порядке распределения
средств на стимулирование инновационной деятельности муниципальных
общеобразовательных организаций», приказа комитета по образованию
администрации Родинского района «О порядке распределения средств на
стимулирование инновационной деятельности общеобр?зовательных
организаций Родинского района» от 26.01.2015г №22, открытого голосования
работниками школы избрана комиссия по распределению инновационного фонда.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьную комиссию по распределению инновационного фонда в
следующем составе:

Жерноклёва М.А., зам директора по УР, - председатель комиссии
Сазонова Ольга Владимировна, воспитатель ГКП, - секретарь
Ковалёв Александр Владимирович, завхоз, - член комиссии
Щербаков Егор Степанович, оператор школы, - член комиссии
Андронова Наталья Юрьевна, председатель Совета школы, - член комиссии
2. Утвердить Положение о школьной комиссии по распределению

инновационного фонда.
3. Комиссии сформировать оценочный лист педагога на основе критерий

распределения средств на стимулирование инновационной деятельности в
2015г между педработниками общеобразовательных учреждений района и в
соответствии с заявленными направлениями расходования средств